
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
02.10.2019                                                                                            № 350   
  
Про розгляд колективної заяви мешканців 
будинку №14 по вул.Соборна в м.Пирятин 
  

Відповідно до статті 38 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України ,,Про охорону дитинства“, Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, розглянувши колективну заяву мешканців 
будинку № 14 по вул.Соборна в м.Пирятин та з метою забезпечення 
громадського порядку, виконком міської ради   
   
ВИРІШИВ:   
   

1. Інформацію дільничного офіцера поліції Пирятинського  ВП ГУНП в 
Полтавській області (Півоварова Д.О.) взяти до відома. 

2. Рекомендувати Пирятинському ВП ГУНП в Полтавській області 
(Возний О.Г.) вжити заходів щодо припинення продажу самогону мешканцями 
квартири № 2 по вул.Проїзній, 28 в м.Пирятин та дотримання громадського 
порядку на території дитячого майданчика по вул.Соборна, 14 в м.Пирятин.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань виконкому міської ради Шикеринця І.С.   
   
     
      
Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ      


